Zenski nogometni klub Radomlje

Presernova 43 - 1235 Radomlje

UKI CUP U15, 21. 3. 2015

GROUPA-PITCH 1

GROUP B - PITCH 2

1. ZNK POMURIJE BELTINCI

2. ZNK JEVNICA

3. ZNK RIJEKA JACK POT

4. NK FUZINAR
5. ZNK MSM PTUJ

1. ZNK AGRAM
2. ZNK RADOMLIE

4. DFC LEOBEN
5. NS AJDOVSCINA

3. ZNK RADLJE OB DRAVI
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Razpored tekem / schedule:

ZNK JEVNICA
ZNK RADOMLIE

ZNK RIJEKA
ZNK RADLIE

ZNK POMURIJE
ZNK AGRAM

ZNK MSM PTUJ
NS AJDOVSCINA
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ZNK RADLIE
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DFC LEOBEN

ZNK POMURIJE
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ZNK RADOMLIE
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DFC LEOBEN
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Zenski nogometni klub Radomlje

Presernova 43 - 1235 Radomlje

12:45 NK FUZINAR ZNK JEVNICA A Pitch 1
12:45 DFC LEOBEN ZNK RADOMLIE B Pitch 2
GROUP A
Place Team Goal diff. Points

2.

3.

4,

5.

GROUPB
Place Team Goal diff. Points

2.

3.

4,

5.

9th PLACE MATCH
13.35 5. GROUP A - 5. GROUP B Pitch 1
7th PLACE MATCH
13.35 4. GROUP A - 4. GROUP B Pitch 2
SEMI FINAL
14.00 1. GROUP A - 2. GROUPB SF1 Pitch1
14.00 1. GROUPB - 2. GROUP A SF2 Pitch 2
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UKI CUP 2014
4 2
22. in 23. marec

SPORTNI PARK RADOMLJE




Zenski nogometni klub Radomlje Presernova 43 - 1235 Radomlje

5th PLACE MATCH

14.25 3.GROUPA - 3. GROUP B Pitch 2

3rd PLACE MATCH

15.15 LOSING TEAM SF1 - LOSING TEAM SF2 Pitch 1
FINAL MATCH
15.15  WINNING TEAM SF1 - WINNING TEAM SF2 Pitch 2

16.00 AWARD WINNING CEREMONY
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SPORTNI PARK RADOMLJE




